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БИЛЈАНА СИМИЧИЕВА 

НЕШТО ЗА СЕБЕ Јас сум комуникативна личност, ги сакам децата и сакам да 
работам со нив, отворена сум за соработка со луѓе и секогаш сум 
тимски играч. Поседувам одлични организациски способности 
учествувајки на разни настани во и надвор од училиштето. 
Лојална сум кон работата умеам да се снаоѓам во разни 
проблематични ситуации и сум личност од доверба. 

Ги сакам животните и растенијата и сакам да се грижам за нив. 

ДАТУМ НА 
РАЃАЊЕ 

09.09.1972, Скопје – Р. Македонија 

ДРЖАВЈАНСТВО Македонско 

НАЦИОНАЛНОСТ Македонка 

РАБОТНО 
ИСКУСТВО 

БИОХЕМИЧАР 

ЕДИАЛ-МЕДИКА 

 – 2000 

Биохемиска анализа на крв на пациенти во лабораторија. 

 

ЛАБОРАНТ 

ДЕ ГАМА ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

2
0
 
-
2002 

Испитување на  квалитетот на боите во печатницата. 

 

БИОХЕМИЧАР 

ПЗО ФЛОРЕНС, ТЕТОВО 

2
0
 
-
 

Биохемиска анализа на крв на пациенти во лабораторија. 

 

 

 

 



ЛИЧЕН АСИСТЕНТ 

Општинско корисна работа- општина Карпош и УНДП 

Давање подршка на дете со ПОП во училишни услови 

 

ОБРАЗОВЕН АСИСТЕНТ 

Општинско корисна работа- општина Карпош и УНДП 

Давање подршка на дете со ПОП во училишни услови 

2020/2021 

ОУРЦ “Д-Р. ЗЛАТАН СРЕМЕЦ”, СКОПЈЕ 

, 2024/2025, 2025/2026 

  

ОБРАЗОВАНИЕ И 
ОБУКИ 

1
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УСО “Никола Карев“ 

Биотехнологија 

Стекната квалификација - Биотехнолог 

 

1
9
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ПМФ Институт за биологија 

Биохемиско-физиолошка насока 

Стекната квалификација - Инженер по биологија 

 

 

Филозофски Факултет - Скопје 

Педагошко – психолошка и методска доквалификација 

Стекната квалификација – Наставник по биологија 

 

- Вебинари: 

“Стратегии за справување со предизвикувачко однесување“- Сина светулка, 
20.10.2021 

 “Развивање на креативните вештини преку визуелни приказни“ - Едуино, 
05,10,2022 

“ Улогата на ресурсниот центар во подршка на редовните основни училишта“ -  
Едуино, 27,10,2022 

“Рана интервенција – Достапни опции и услуги (ICF)“ -  Едуино, 08,11,2022 

“Стимулација на говор во рана возраст + Cboard“ -  Едуино, 24,11,2022 

“ Предизвикувачко однесување-справување и добри практики“ -  Едуино, 
01,12,2022 



 

 

“Стратегии за подршка во учењето на деца со комбинирани потешкотии I – Рамка 
за интервенција“ (“Strategije podrske ucenju dece s visestrukim teskocama I: Okvir 
intervencije“) – Perkins, Beograd, 19,01,2023 

“Вклучување на деца бегалци, мигранти, без државјанство и баратали на азил во 
воспитно – образовниот процес“ - -  Едуино, 01,02,2023 

“Специфични тешкотии во учењето од логопедски аспект“ во времетраење од 4 
часа, одржан на 24,02,2024 

- Обуки: 

“Обука за личен асистент во наставен процес“ - МОН,  УНДП, 2019 

“ Обука за образовен асистент“ – МОН, УНДП, 2020 - 2021 

“ Дислексија, практичната страна на читањето“ – Здружение за дислекција 
Ајнтајн, 16,12,2023 

обука “Дискалкулија, практични решенија и примери“- Здружение за дислексија 
Ајнштајн, 16,12,2023 

“Емоционална писменост и интелигенција“ – Мај 2024 

  

 

ХОБИ  Креативни изработки од разни материјали,  

 Цвеќарство 

 Читање книги 

 Прошетки во природа 

 Следење спорт 

ЈАЗИЦИ Мајчин Јазик: Македонски Јазик 

Други Јазици: Англиски Јазик 

                             Српски Јазик 

ВЕШТИНИ И 
ИНТЕРЕСИ 

 

 

 Работа со компјутери,  

 M
i
c
r
o
s
o
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 Microsoft Excel 

 Microsoft PowerPoint 

 Користење печатари и скенери 

 Работа во мултикултурни средини 

 Креативност – Организација и украсување на просторот 

 Способност за убаво пишување и говорење, пишување 
поезија, организирање приредби.  


